[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.
	2012 г.
	№
	2014

Об утверждении долгосрочной городской целевой программы  «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории города Канска» на 2013-2015 годы

В целях совершенствования работы по устойчивому развитию территории муниципального образования город Канск, обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека, в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края  от 13.10.2011 № 594  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории Красноярского края» на 2012-2014 годы, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить долгосрочную городскую целевую программу «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации  по  планировке  территории  города Канска» на 2013-2015 годы

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации отдела культуры администрации города Канска (Н.Н.Никонова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет, опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству А.С. Таскина.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу  с 01.01.2013года.

Глава города Канска

     Н.Н. Качан
Согласовано:
И.о.начальника  Управления                                                          Т.А.Апанович